



www.smoothieoperators.co.uk

STOCK-CODE	DESCRIPTION	QTY (KG)	Delivered Price	Per Kg	Per100g
AR0608	Banana	10	£22.32	2.23	0.22
PJ0401	Acai - 100g sachets	6	£31.41	5.24	0.52
TE0625	Blackberries	10	£25.38	2.54	0.25
AR0625	Blackcurrants	10	£24.49	2.45	0.24
TE0613	Blueberries	13.61	£79.56	5.85	0.58
AR0605	Sour Cherries	10	£35.12	3.51	0.35
AR0684	Cranberry	10	£68.20	6.82	0.68
AR0621	Kiwi	12	£22.59	1.88	0.19
AR0682	Mango	10	£26.57	2.66	0.27
NE0606	Melon	10	£25.69	2.57	0.26
AR0609	Papaya	10	£27.22	2.72	0.27
TE0651	Peach	10	£21.14	2.11	0.21
TE0657	Pineapple	10	£26.92	2.69	0.27
TE0636	Raspberries – WHOLE&BROKEN	10	£33.07	3.31	0.33
TE0626	Raspberries -WHOLE	10	£44.93	4.49	0.45
SH0085	Redcurrant	6	£22.26	3.71	0.37
TE0602	Strawberries 15-26mm Chinese	10	£26.92	2.69	0.27
TE0601	Strawberries 25-35mm	15	£54.23	3.62	0.36
TE0607	Summer Fruit (St,Rsp,RC,BC)	15	£45.00	3.00	0.30
AR0604	Sweet Cherries	10	£30.12	3.01	0.30

WE HAVE A LARGE RANGE OF FRUITS – IF YOU NEED SOMETHING SPECIAL OR A MIX – PLEASE LET US KNOW.

Prices Subject to Change

Minimum Order Frozen Goods - £ 60

ORDERING

Smoothie Operators

W: www.smoothieoperators.co.uk

E: sales@smoothieoperators.co.uk

P: 0845 302 4592

F: 0845 302 4593